关于公布 2022 年临沂市教育局直属学校

引进优秀毕业生进入考察体检范围

人员名单的通知

根据《2022 年临沂市教育局直属学校引进优秀毕业生公

告》有关规定，按照考试成绩排名，分用人单位和岗位，按

岗位引进人数 1:1的比例从高分到低分依次等额确定考察体

检人选，现将 2022 年临沂市教育局直属学校引进优秀毕业

生进入考察体检范围人员名单予以公布。

附件：2022 年临沂市教育局直属学校引进优秀毕业生进

入考察体检范围人员名单

临沂市教育局

2022 年 7 月 8 日

2022年临沂市教育局直属学校引进优秀毕业生
进入考察体检范围人员名单

招聘单位 岗位名称 身份证号 姓名
临沂第二中学 高中地理教师岗位 371321********3421 薛晨

临沂第二中学 高中地理教师岗位 371322********3429 高宇

临沂第二中学 高中地理教师岗位 370781********7182 韩治莹

临沂第二中学 高中地理教师岗位 371325********0521 王宁

临沂第二中学 高中地理教师岗位 372901********6625 王湘臻

临沂第二中学 高中俄语教师岗位 371302********104X 王思凝

临沂第二中学 高中历史教师岗位 370982********4365 董雪

临沂第二中学 高中数学教师岗位 371427********1329 韩真真

临沂第二中学 高中数学教师岗位 371311********3495 主国启

临沂第二中学 高中数学教师岗位 371311********2815 刘宗敬

临沂第二中学 高中数学教师岗位 371121********0729 于合谣

临沂第二中学 高中英语教师岗位 371302********0827 王倩

临沂第二中学 高中英语教师岗位 371302********0825 刘璐

临沂第二中学 高中英语教师岗位 130423********1044 徐晴晴

临沂第二中学 高中语文教师岗位 371323********5821 吴瑞敏

临沂第二中学 高中语文教师岗位 372301********0725 张靖坤

临沂第二中学 高中语文教师岗位 371322********4648 王紫薇

临沂第二中学 高中政治教师岗位 371311********2815 刘昆仑

临沂第二中学 高中政治教师岗位 371325********6926 王文

临沂第二中学 高中政治教师岗位 371326********3725 张丽

临沂第三十九中学 高中地理教师岗位 370786********5449 李长青

临沂第三十九中学 高中体育（篮球）教师岗位 370883********093X 赵洪阁

临沂第三十九中学 高中体育（田径）教师岗位 371302********3674 李宝丰

临沂第三十九中学 高中心理教师岗位 371322********2267 杨运梅

临沂第三十九中学 高中政治教师岗位 371121********0021 李嘉

临沂第三十五中学 初中道法教师岗位 371325********0525 孙梦真

临沂第三十五中学 初中化学教师岗位 371321********8546 贾洁

临沂第三十五中学 初中历史教师岗位 371329********5120 李瑶瑶

临沂第三十五中学 初中生物教师岗位 371322********2736 杜启哲

临沂第三十五中学 初中数学教师岗位 371122********2219 陈杰杰

临沂第三十五中学 初中数学教师岗位 371312********7126 李美洁

临沂第三十五中学 初中体育教师岗位 370322********3158 邵滨

临沂第三十五中学 初中物理教师岗位 321183********511X 李勇

临沂第三十五中学 初中音乐教师岗位 371302********1829 刘竣筱

临沂第三十五中学 初中英语教师岗位 371325********0523 姜雪

临沂第三十五中学 初中英语教师岗位 371327********6227 刘小滢

临沂第三十五中学 初中语文教师岗位 371302********4041 李永洁

临沂第三十五中学 初中语文教师岗位 371324********0326 曹玥

临沂朴园小学 小学数学教师岗位 371311********3143 宋梦真

临沂朴园小学 小学英语教师岗位 371328********1524 高丽丽

临沂朴园小学 小学语文教师岗位 370323********0827 周美红

临沂齐鲁园小学 小学数学教师岗位 371322********5821 胡学敏

第 1 页，共 4 页

临沂齐鲁园小学 小学数学教师岗位 371203********3240 刘雪纯

临沂齐鲁园小学 小学数学教师岗位 372925********1703 穆惠敏

临沂齐鲁园小学 小学数学教师岗位 370284********2726 安琪

临沂齐鲁园小学 小学数学教师岗位 371302********4328 周蕾

临沂齐鲁园小学 小学数学教师岗位 370682********1123 陈静

临沂齐鲁园小学 小学数学教师岗位 230224********1826 张旭

临沂齐鲁园小学 小学数学教师岗位 371326********8546 陈丹

临沂齐鲁园小学 小学数学教师岗位 371311********2328 徐丽

临沂齐鲁园小学 小学数学教师岗位 420923********0997 唐光明

临沂齐鲁园小学 小学英语教师岗位 371326********8520 许丹丹

临沂齐鲁园小学 小学英语教师岗位 371323********8922 黄丹丹

临沂齐鲁园小学 小学英语教师岗位 371322********3888 张晨红

临沂齐鲁园小学 小学英语教师岗位 371322********6528 刘纪敏

临沂齐鲁园小学 小学语文教师岗位A 371122********0048 葛坪霖

临沂齐鲁园小学 小学语文教师岗位A 370481********0025 闫冰

临沂齐鲁园小学 小学语文教师岗位A 370829********5628 韩露露

临沂齐鲁园小学 小学语文教师岗位A 371322********1743 季双双

临沂齐鲁园小学 小学语文教师岗位A 371302********0220 左颖

临沂齐鲁园小学 小学语文教师岗位A 371323********4944 段希敏

临沂齐鲁园小学 小学语文教师岗位A 371322********1224 李倩倩

临沂齐鲁园小学 小学语文教师岗位A 371327********002X 魏晓婉

临沂齐鲁园小学 小学语文教师岗位A 371321********4226 黄运莹

临沂齐鲁园小学 小学语文教师岗位B 370321********2729 李慧琪

临沂齐鲁园小学 小学语文教师岗位B 370481********8114 满耀武

临沂齐鲁园小学 小学语文教师岗位B 142636********004X 任颖垠

临沂齐鲁园小学 小学语文教师岗位B 142301********4524 蔡梦梦

临沂齐鲁园小学 小学语文教师岗位B 372324********642X 张晴晴

临沂齐鲁园小学 小学语文教师岗位B 371329********032X 孙英彩

临沂齐鲁园小学 小学语文教师岗位B 370982********1025 孙英丽

临沂齐鲁园小学 小学语文教师岗位B 370882********4723 张有为

临沂实验中学 初中道法教师岗位 371326********0022 孙晓彤

临沂实验中学 初中道法教师岗位 371321********6124 王彦

临沂实验中学 初中地理教师岗位 371328********0027 张雪

临沂实验中学 初中化学教师岗位 371321********3123 卢晓

临沂实验中学 初中美术教师岗位 371329********0620 郭雨牵

临沂实验中学 初中生物教师岗位 371302********1622 邵迎雪

临沂实验中学 初中生物教师岗位 371326********1629 高攀

临沂实验中学 初中数学教师岗位 371324********0046 苗昱

临沂实验中学 初中数学教师岗位 371328********0047 宋晓旭

临沂实验中学 初中数学教师岗位 371323********8448 田玥

临沂实验中学 初中数学教师岗位 371329********3627 仓林青

临沂实验中学 初中体育教师岗位 371327********6016 胡尊龙

临沂实验中学 初中体育教师岗位 371521********6611 李绪彪

临沂实验中学 初中物理教师岗位 371122********0328 庙娅婷

临沂实验中学 初中心理教师岗位 371302********3489 刘泓妤

临沂实验中学 初中心理教师岗位 370982********5303 王相珍

第 2 页，共 4 页

临沂实验中学 初中信息技术教师岗位 371328********602X 公衍虹

临沂实验中学 初中音乐教师岗位 372323********0029 仇一诺

临沂实验中学 初中英语教师岗位 370304********1320 周晨

临沂实验中学 初中英语教师岗位 371312********6067 颜萍

临沂实验中学 初中英语教师岗位 371302********0026 韩笑

临沂实验中学 初中语文教师岗位 371321********7929 王小晴

临沂实验中学 初中语文教师岗位 371329********5129 徐颖颖

临沂实验中学 初中语文教师岗位 371302********4363 季焕

临沂实验中学 初中语文教师岗位 371323********8128 肖宁宇

临沂杏园小学 小学数学教师岗位 371325********0031 赵文彬

临沂杏园小学 小学数学教师岗位 220621********0229 王雪梅

临沂杏园小学 小学数学教师岗位 371325********0548 潘学美

临沂杏园小学 小学英语教师岗位 371324********9440 侯迪迪

临沂杏园小学 小学英语教师岗位 371324********3221 张雪

临沂杏园小学 小学语文教师岗位 371329********5420 魏丽婷

临沂杏园小学 小学语文教师岗位 371311********3125 朱珠

临沂杏园小学 小学语文教师岗位 371302********102X 刘潇

临沂杏园小学 小学语文教师岗位 370983********3729 孔芳芳

临沂沂州实验学校 初中道法教师岗位 371323********6723 郭春燕

临沂沂州实验学校 初中地理教师岗位 371312********6726 张登慧

临沂沂州实验学校 初中化学教师岗位 371311********2667 王梦

临沂沂州实验学校 初中历史教师岗位 371327********3545 胡凌云

临沂沂州实验学校 初中生物教师岗位 220621********0529 孙鹤

临沂沂州实验学校 初中数学教师岗位 130823********3529 蔡慧

临沂沂州实验学校 初中数学教师岗位 371302********1472 于双博

临沂沂州实验学校 初中数学教师岗位 371328********0043 石春鸽

临沂沂州实验学校 初中体育教师岗位 371122********4411 张广成

临沂沂州实验学校 初中物理教师岗位 371002********0522 苏家慧

临沂沂州实验学校 初中英语教师岗位 371302********1865 郑磊

临沂沂州实验学校 初中英语教师岗位 370882********5223 张潇

临沂沂州实验学校 初中语文教师岗位 371311********3122 李艳

临沂沂州实验学校 初中语文教师岗位 371324********0723 赵鑫

临沂沂州实验学校 初中语文教师岗位 371324********3526 芦茂原

临沂沂州实验学校 初中语文教师岗位 371302********0845 吕明睿

临沂沂州实验学校 初中语文教师岗位 371311********2325 常如

临沂沂州实验学校 初中语文教师岗位 371325********0924 史晴

山东省临沂第一中学 高中地理教师岗位 371325********6167 林真真

山东省临沂第一中学 高中地理教师岗位 370402********4826 王若兰

山东省临沂第一中学 高中历史教师岗位 371421********0116 冷丰雨

山东省临沂第一中学 高中历史教师岗位 371323********0813 赵光收

山东省临沂第一中学 高中美术教师岗位 371302********1416 卢震

山东省临沂第一中学 高中美术教师岗位 370724********7764 赵璐

山东省临沂第一中学 高中数学教师岗位 371327********3583 王桂雪

山东省临沂第一中学 高中数学教师岗位 371327********5424 刘君

山东省临沂第一中学 高中信息技术教师岗位 371322********0030 孙浩

山东省临沂第一中学 高中信息技术教师岗位 371325********0026 窦馨

第 3 页，共 4 页

山东省临沂第一中学 高中音乐教师岗位 371302********0224 梁潇丹

山东省临沂第一中学 高中英语教师岗位 371311********3162 张悦

山东省临沂第一中学 高中语文教师岗位 371324********983X 徐钧

山东省临沂第一中学 高中语文教师岗位 371323********8745 王静

山东省临沂第一中学 高中政治教师岗位 371325********2311 张震

第 4 页，共 4 页